. Contrato Serviço Social Autônomo PalcoParaná, Inexigibilidade n" 4112A25,no

valor de R$ 450.000,00 (quab-ocentos e cinquenta mil reais), show no município

de MatinhosiPR;

. Contrato de n" 08212025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE, no valor

de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais), show no municipio de

Macae/RJ, na haia dos Cavaleiros;

. Contrato de no A35912025 - MUNICÍPIO DE ARARê.NGUÁ, no valor de

RS470"000,00 (quafrocentos e setenta mil reais), show no municipio de

ArNangúr/SC, em praça pública.

Valor proposto pârâ o evento: